Fiche techniquewww.deschacht.eu
FLEXCO RACCORD FPC
Explication
Les raccords Flexco conviennent au raccordement de différents types de tuyaux, différents diamètres et tuyaux jusqu'à 2
bars.
L'exéxution standard consiste en un manchon en caoutchouc EPDM de 8 mm avec des bandes de serrage en inox 304.
Avantages
Raccordement entre diffèrents types de tuyaux

Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
FLEXCO RACCORD FPC
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Type de produit Raccord flexibele standard Couleur Noir/inox
Matière première EPDM - inox Norme EN 295-4
Variantes
Code article Code Commercial Largeur (mm) Min. diamètre Ø (mm) Max. diamètre Ø (mm)
14039 FLEXCOPC32I 70 24 32
14040 FLEXCOPC40I 70 32 40
14042 FLEXCOPC65I 90 50 65
14043 FLEXCOPC85I 100 70 85
14044 FLEXCOPC95I 100 80 95
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales